
UCHWAŁA NR XXXVII/290/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz.1372, 1834) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2 ,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r.poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu 
i Inwestycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15 Realizacja zadań bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach rządowego 
programu wsparcia inwestycji dla samorządów do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 4 Rozchody na 2021 rok, Przychody na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadań inwestycyjnych: 

1. Było: PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej, 

Jest: Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej. 

2. Było: Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach, 

Jest: Budowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia.  

3. Było:  Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej, 

Jest: Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej. 

4. Było: Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej, 

Jest: Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej.  

5. Było: Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia, 

Jest: Modernizacja kotłowni w budynku GOZ. 

6. Było: Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji 

 Jest: Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach - Centrum  

7. Było: PBW PUMPTRACK 

Jest: Budowa Pumptracka przy ul. Jasnej  

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Ustala się przychody w kwocie 7 565 371,06 zł z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1 967 252,91 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 598 118,15 zł. 
2. Ustala się rozchody w kwocie 1 500 000,00 zł z następującego tytułu: 

1) wykup obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 4. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 826 042,69 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 891 413,75 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 500 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

851 0,00 1 500,00 28 500,00

0,00 0,00 0,00

85195 0,00 1 500,00 28 500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 1 500,00 28 500,00

0,00 1 500,00 40 276 399,42

0,00 0,00 172 910,50

0,00 0,00 3 549 643,27

0,00 0,00 1 731 496,49

0,00 1 500,00 43 826 042,69

0,00 0,00 1 904 406,99

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 roku

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4

bieżące

§ Nazwa

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 roku

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków 
według klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 768 700,22 32 984,22 32 984,22 32 984,22 3 735 716,00 3 735 716,00

-99 197,69 -99 197,69 -99 197,69

3 669 502,53 32 984,22 32 984,22 32 984,22 3 636 518,31 3 636 518,31

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

3 737 716,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 3 735 716,00 3 735 716,00

-99 197,69 -99 197,69 -99 197,69

3 638 518,31 2 000,00 2 000,00 2 000,00 3 636 518,31 3 636 518,31

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 557 716,00 3 557 716,00 3 557 716,00

-99 197,69 -99 197,69 -99 197,69

3 458 518,31 3 458 518,31 3 458 518,31

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

2 843 031,80 2 778 031,80 2 774 831,80 299 000,00 2 475 831,80 3 200,00 65 000,00 65 000,00

-9 300,00 -9 300,00 -8 800,00 -8 800,00

2 833 731,80 2 768 731,80 2 766 031,80 299 000,00 2 467 031,80 2 700,00 65 000,00 65 000,00

2 839 243,80 2 774 243,80 2 771 043,80 299 000,00 2 472 043,80 3 200,00 65 000,00 65 000,00

-9 300,00 -9 300,00 -8 800,00 -8 800,00

2 829 943,80 2 764 943,80 2 762 243,80 299 000,00 2 463 243,80 2 700,00 65 000,00 65 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 200,00 3 200,00 3 200,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00

2 369 500,00 2 369 500,00 2 369 500,00 2 369 500,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

2 365 500,00 2 365 500,00 2 365 500,00 2 365 500,00

9 742,80 9 742,80 9 742,80 9 742,80

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

8 742,80 8 742,80 8 742,80 8 742,80

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 613 892,39 1 127 892,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 637 100,00 2 486 000,00 2 486 000,00

-24 800,00 -24 800,00 -24 800,00

127 337,69 127 337,69 127 337,69

3 716 430,08 1 103 092,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 612 300,00 2 613 337,69 2 613 337,69

906 500,00 906 500,00 316 500,00 316 500,00 590 000,00

-24 800,00 -24 800,00 -24 800,00

881 700,00 881 700,00 316 500,00 316 500,00 565 200,00

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

90 000,00 90 000,00 90 000,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00

85 200,00 85 200,00 85 200,00

1 766 615,39 130 615,39 130 615,39 3 000,00 127 615,39 1 636 000,00 1 636 000,00

127 337,69 127 337,69 127 337,69

1 893 953,08 130 615,39 130 615,39 3 000,00 127 615,39 1 763 337,69 1 763 337,69

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 636 000,00 1 636 000,00 1 636 000,00

127 337,69 127 337,69 127 337,69

1 763 337,69 1 763 337,69 1 763 337,69

640 122,64 540 122,64 540 122,64 540 122,64 100 000,00 100 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

642 822,64 540 122,64 540 122,64 540 122,64 102 700,00 102 700,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

640 122,64 540 122,64 540 122,64 540 122,64 100 000,00 100 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

642 822,64 540 122,64 540 122,64 540 122,64 102 700,00 102 700,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

102 700,00 102 700,00 102 700,00

5 896 739,57 5 750 739,57 5 520 561,57 4 032 864,00 1 487 697,57 24 333,00 205 845,00 146 000,00 146 000,00

-68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00

5 828 239,57 5 682 239,57 5 452 061,57 4 032 864,00 1 419 197,57 24 333,00 205 845,00 146 000,00 146 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5 408 312,17 5 337 312,17 5 323 872,17 3 987 225,00 1 336 647,17 13 440,00 71 000,00 71 000,00

-68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00

5 339 812,17 5 268 812,17 5 255 372,17 3 987 225,00 1 268 147,17 13 440,00 71 000,00 71 000,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,80 100,80 100,80 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

423 880,00 423 880,00 423 880,00 423 880,00

-68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00

355 380,00 355 380,00 355 380,00 355 380,00

11 543 292,07 10 841 292,07 9 803 768,77 8 260 943,90 1 542 824,87 355 720,00 398 380,61 283 422,69 702 000,00 702 000,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00

11 618 792,07 10 916 792,07 9 879 268,77 8 336 443,90 1 542 824,87 355 720,00 398 380,61 283 422,69 702 000,00 702 000,00

6 463 167,21 5 860 167,21 5 375 091,44 4 850 565,39 524 526,05 201 653,08 283 422,69 603 000,00 603 000,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00

6 493 367,21 5 890 367,21 5 405 291,44 4 880 765,39 524 526,05 201 653,08 283 422,69 603 000,00 603 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 731 831,21 3 731 831,21 3 731 831,21 3 731 831,21

24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00

3 756 731,21 3 756 731,21 3 756 731,21 3 756 731,21

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

700 039,84 700 039,84 700 039,84 700 039,84

700 839,84 700 839,84 700 839,84 700 839,84

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

79 815,50 79 815,50 79 815,50 79 815,50

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

84 315,50 84 315,50 84 315,50 84 315,50

2 583 962,64 2 484 962,64 2 064 685,83 1 837 219,25 227 466,58 355 720,00 64 556,81 99 000,00 99 000,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00

2 629 262,64 2 530 262,64 2 109 985,83 1 882 519,25 227 466,58 355 720,00 64 556,81 99 000,00 99 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 438 092,78 1 438 092,78 1 438 092,78 1 438 092,78

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

1 481 092,78 1 481 092,78 1 481 092,78 1 481 092,78

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

255 738,16 255 738,16 255 738,16 255 738,16

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

258 038,16 258 038,16 258 038,16 258 038,16

314 484,00 254 484,00 227 524,00 135 088,87 92 435,13 26 960,00 60 000,00 60 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 304,70

315 984,00 255 984,00 229 024,00 135 284,17 93 739,83 26 960,00 60 000,00 60 000,00

114 700,00 54 700,00 37 000,00 10 596,87 26 403,13 17 700,00 60 000,00 60 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 304,70

116 200,00 56 200,00 38 500,00 10 792,17 27 707,83 17 700,00 60 000,00 60 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 440,95 1 440,95 1 440,95 1 440,95

1 541,75 1 541,75 1 541,75 1 541,75

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 3



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

przed zmianą 139,92 139,92 139,92 139,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,42 213,42 213,42 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 214,02 214,02 214,02 0,00 214,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,84 17,84 17,84 0,00 17,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231,86 231,86 231,86 0,00 231,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 189,11 16 189,11 16 189,11 16 189,11

1 286,86 1 286,86 1 286,86 1 286,86

17 475,97 17 475,97 17 475,97 17 475,97

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 218 899,03 5 284 399,03 5 264 579,03 1 495 470,00 3 769 109,03 19 820,00 1 934 500,00 1 934 500,00 409 445,13

-27 340,00 -27 340,00 -27 340,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00

7 218 659,03 5 311 499,03 5 291 679,03 1 495 470,00 3 796 209,03 19 820,00 1 907 160,00 1 907 160,00 409 445,13

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 265 200,00 940 200,00 937 900,00 364 700,00 573 200,00 2 300,00 325 000,00 325 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

1 262 200,00 940 200,00 937 900,00 364 700,00 573 200,00 2 300,00 322 000,00 322 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

325 000,00 325 000,00 325 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

926 504,52 412 059,39 412 059,39 412 059,39 514 445,13 514 445,13 259 445,13

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00

934 164,52 431 359,39 431 359,39 431 359,39 502 805,13 502 805,13 259 445,13

311 900,00 311 900,00 311 900,00 311 900,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

329 900,00 329 900,00 329 900,00 329 900,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

255 000,00 255 000,00 255 000,00

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00

243 360,00 243 360,00 243 360,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

410 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 397 000,00 397 000,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

407 300,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 394 300,00 394 300,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 4



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

397 000,00 397 000,00 397 000,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

394 300,00 394 300,00 394 300,00

1 655 099,51 1 057 044,64 1 054 044,64 688 050,00 365 994,64 3 000,00 598 054,87 598 054,87 150 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

1 652 899,51 1 064 844,64 1 061 844,64 688 050,00 373 794,64 3 000,00 588 054,87 588 054,87 150 000,00

157 044,64 157 044,64 157 044,64 157 044,64

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

164 844,64 164 844,64 164 844,64 164 844,64

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

168 054,87 168 054,87 168 054,87

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

158 054,87 158 054,87 158 054,87

1 099 614,29 619 614,29 309 614,29 87 050,00 222 564,29 280 000,00 30 000,00 480 000,00 480 000,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

1 096 114,29 619 614,29 309 614,29 87 050,00 222 564,29 280 000,00 30 000,00 476 500,00 476 500,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 052 550,00 572 550,00 262 550,00 65 750,00 196 800,00 280 000,00 30 000,00 480 000,00 480 000,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

1 049 050,00 572 550,00 262 550,00 65 750,00 196 800,00 280 000,00 30 000,00 476 500,00 476 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

480 000,00 480 000,00 480 000,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

476 500,00 476 500,00 476 500,00

49 889 913,75 40 072 197,75 26 942 640,98 15 402 181,94 11 540 459,04 2 340 593,00 10 105 541,08 283 422,69 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 409 445,13

-232 637,69 -102 600,00 -77 300,00 -77 300,00 -24 800,00 -130 037,69 -130 037,69

234 137,69 104 100,00 104 100,00 75 695,30 28 404,70 130 037,69 130 037,69

49 891 413,75 40 073 697,75 26 969 440,98 15 477 877,24 11 491 563,74 2 315 793,00 10 105 041,08 283 422,69 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 409 445,13

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania do rozliczeń z odbiorcami usług wraz z e-Book 

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

6300

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa)

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

Budowa ul. Okrężnej

Przebudowa chodnika przy ul. Żabik

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

PBW ul. Tartacznej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka
72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy
PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup centralki telefonicznej

System ewidencji środków trwałych, mienia komunalnego i inwentaryzacji majątku

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

754
75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Zakup samochodu

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

3 636 518,31
3 636 518,31

3 458 518,31

785 006,00

15 000,00

300 000,00

1 755 842,00

602 670,31

178 000,00

178 000,00

65 000,00
65 000,00
65 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice

25 000,00

40 000,00

2 613 337,69
850 000,00
800 000,00

800 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 000,00

50 000,00

1 763 337,69
1 763 337,69

560 000,00

1 046 987,69

22 140,00

53 300,00

40 000,00

20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 20 910,00

102 700,00

102 700,00

102 700,00

102 700,00

71 000,00
71 000,00

71 000,00

71 000,00

146 000,00

71 000,00

22 500,00

10 000,00
7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w budynku 
OSP oraz UG Ornontowice

5 000,00

48 500,00

30 000,00

18 500,00

75 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

75 000,00

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00
22 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 22 500,00

22 500,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola

Budowa kompleksu szkolno-przedszkolnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Kserokopiarka do sekretariatu

Zakup UTM

80104 Przedszkola
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90095 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku GOZ

Budowa budynku wielofunkcyjnego

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup traktorka do koszenia

Zakup oświetlenia świątecznego

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Pumptracka przy ul. Jasnej 

Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

ogółem:

15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 15 000,00

15 000,00

702 000,00
603 000,00
580 000,00

460 000,00

87 000,00

33 000,00

23 000,00
12 000,00

11 000,00

99 000,00
99 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z łazienkami + 
wymiana tablicy elektrycznej

99 000,00

60 000,00
60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym 
doposażeniem w aparaturę medyczną

60 000,00

1 907 160,00
322 000,00
322 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w rejonie nr 
31-35) 305 000,00

17 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

502 805,13
243 360,00

108 360,00

125 000,00

10 000,00

220 528,37

220 528,37

38 916,76
38 916,76

394 300,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

394 300,00

394 300,00

588 054,87
158 054,87

6 000,00

39 000,00

38 554,87

74 500,00

68 716,00

68 716,00

81 284,00

81 284,00

280 000,00

180 000,00

60 000,00

40 000,00

476 500,00
476 500,00
476 500,00

16 500,00

220 000,00

240 000,00

9 817 716,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.

Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

2710

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

85195 Pozostała działalność

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

612 300,00

565 200,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

480 000,00

480 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

85 200,00

85 200,00

47 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 328,80

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin 
Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa informacyjnego w 
subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy Powiatu 
Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne Orzesze, Ornontowice, Wyry)

30 228,80

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw internetu w 
sieci SilesiaNet 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 771,20

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy 
Ornontowice 1 771,20

24 333,00

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

19 333,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

19 333,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami 
Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie 
(GIS)

19 333,00

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 627,00

15 627,00

14 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

18 000,00

18 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 18 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

695 020,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

ogółem:

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

875 353,00

579 810,00

579 810,00

295 543,00

295 543,00

875 353,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 2



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

ogółem:

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

12 200,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

7 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 700,00

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 9 000,00

75 000,00

75 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

75 000,00

280 000,00

280 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

280 000,00

389 700,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

355 720,00

355 720,00

355 720,00

355 720,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.
Załącznik nr 15

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

REALIZACJA ZADAŃ BIEŻĄCYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 NA 2021 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2180

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Wspieraj Seniora" 

ogółem:

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Fundusz Pracy 213,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 231,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

ogółem:

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

28 500,00

28 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 28 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na organizację infolinii i stanowiska gminnego 
koordynatora do spraw szczepień

18 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na promocję szczepień przeciwko COVID – 
19 10 000,00

6 086,00

6 086,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 086,00

6 086,00

34 586,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

28 500,00

28 500,00

4 156,00

1 541,75

4 860,00

17 475,97

6 086,00

6 086,00

5 085,00

34 586,00

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.
Załącznik nr 14

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH ROK 2021

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

758 Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ogółem:

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia  – RFIL

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia  – środki własne

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) – RFIL

60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – RFIL

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki własne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – RFIL

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – środki własne

ogółem:

Środki z RFIL
Środki własne

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

1 600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 358 512,31

2 358 512,31

2 358 512,31

482 670,31

120 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami – 
RFIL

531 342,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami - 
środki własne

1 224 500,00

1 846 987,69

800 000,00

800 000,00

800 000,00

1 046 987,69

1 046 987,69

985 987,69

61 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

458 668,35

1 331,65

4 665 500,00

3 258 668,35
1 406 831,65

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

ROZCHODY

NA 2021 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

982 Wykup innych papierów wartościowych

ogółem:

PRZYCHODY

NA 2021 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

ogółem:

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.

1 500 000,00

1 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 967 252,91

5 598 118,15

7 565 371,06

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXVII/290/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 listopada 2021 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

957 UG Nadwyżki z lat ubiegłych

SUMA

ROZCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

982 UG Wykup innych papierów wartościowych

SUMA

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

851 85195 2180 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia 

400 40002 3020 ZGKIW 500,00 x

400 40002 4210 ZGKIW x

400 40002 4260 ZGKIW x

400 40002 4270 ZGKIW x

400 40002 4430 ZGKIW x

400 40002 4530 ZGKIW 500,00 x

600 60004 2310 UG x

600 60004 2710 UG x

600 60016 6050 UG

600 60016 6050 UG Budowa ul. Okrężnej

600 60016 6050 UG

750 75023 4300 UG x

900 90001 6050 UG

900 90015 6050 UG Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej

900 90019 6230 UG

900 90095 6050 UG

926 92605 6050 UG PBW PUMPTRACK

SUMA x

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 500,00

1 500,00

185 987,69

2 000,00

4 000,00

1 000,00

1 300,00

20 000,00

4 800,00

46 700,00 Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z 
dwoma rondami – etap I i etap II

7 860,00

4 090,00 Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych 
w rejonie ul. Kolejowej

68 500,00

3 000,00 Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Kolejowej

21 640,00

2 700,00 Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków 
mieszkalnych

10 000,00 Modernizacja centralnego ogrzewania remizy 
OSP i Arterii

3 500,00

388 077,69

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG Budowa sieci wodociągowej ul. Polnej

600 60016 6050 UG

700 70005 6060 UG

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4110 ZSP 800,00 x

801 80101 4120 ZSP x

801 80104 4010 ZSP x

801 80104 4110 ZSP x

851 85195 4110 UG 100,80 x

851 85195 4120 UG 73,50 x

851 85195 4210 UG x

851 85195 4360 UG 17,84 x

851 85195 4710 UG 21,00 x

900 90015 4260 ZGKIW x

900 90015 4300 ZGKIW x

900 90015 6050 UG

900 90095 4300 UG x

SUMA x

86 790,00

185 987,69 PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w 
rejonie nr 5 i 17)

2 700,00 Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup 
mienia

24 900,00

4 500,00

43 000,00

2 300,00

1 286,86

18 000,00

1 300,00

10 000,00 Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. 
Karola Miarki)

7 800,00

389 577,69

Id: 3B4EF2FB-904B-441A-8699-6AC52109AC08. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

